

## Sportowcy otrzymali nagrody burmistrza



**Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski przyznał 45 nagród sportowcom oraz 8 trenerom i osobom wyróżniającym się osiągnięciami w dziedzinie sportu za rok 2020.**

Kandydatów do nagród i wyróżnień zgłaszały kluby sportowe, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i dyrektor Pływalni Miejskiej Wodnik w Bielsku Podlaskim. Wśród nagrodzonych znaleźli się: pływacy, koszykarze i siatkarki. Na podkreślenie zasługują wysokie wyniki bielskich pływaków z Miejskiego Klubu Pływackiego Wodnik osiągnięte podczas Mistrzostw Polski Juniorów do lat 16 w Lublinie, w Zimowych Mistrzostwach Polski oraz Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych do lat 14 w Ostrowcu Świętokrzyskim. W sumie burmistrz przyznał nagrody szesnastu zawodnikom tego klubu.

Z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zostały docenione zespoły: piłki koszykowej w kategorii junior (U-18) i piłki siatkowej w kategorii trójek. Burmistrz nagrodził siedemnastu zawodników.

Doceniono również drużynę koszykówki Koszykarskiego Klubu Sportowego Tur Basket Bielsk Podlaski, która zajęła trzecie miejsce sezonu zasadniczego w grupie B II ligi. Burmistrz nagrodził dwunastu zawodników i trenera

drugoligowego zespołu.

W związku z wprowadzeniem stanu pandemii Zarząd Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego postanowił zakończyć współzawodnictwo sportowe szkół województwa podlaskiego 14 marca 2020 roku. Klasyfikację końcową szkół za rok szkolny 2019/2020 postanowił pozostawić nierozstrzygniętą, co spowodowało, że wśród nagrodzonych nie znaleźli się uczniowie zgłaszani rokrocznie przez dyrektorów bielskich szkół.

Wszystkie nagrody i wyróżnienia zostały przyznane na podstawie Uchwały nr X/58/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z 30 sierpnia 2011 roku w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. Ze względu na stan epidemiczny, nie była organizowana uroczysta gala. Dyplomy przekazano przez instytucje zgłaszające wnioski, a kwoty nagród przekazano nagrodzonym 3 grudnia 2020 roku na konta bankowe. Łączna wartość nagród wyniosła 24 650 zł.

Tagi: [Bielska Gala Sportu](#), [burmistrz](#), [MOSiR](#), [nagrody](#), [sport](#), [Tur](#), [Tur Basket](#), [Wodnik](#)